



FHN Holding ApS

Byagervænget 2, 8330 Beder

CVR-nr. 33 87 14 65

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Flemming Hald Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FHN Holding ApS Byagervænget 2 8330 Beder CVR-nr.: 33 87 14 65 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Hald Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Bådcafe A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -351 t.kr. mod -310 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.842 t.kr. mod -9.847 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-351.169	-309.787
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.590.553	-1.339.327
Indtægter af kapitalinteresser	0	-22.357
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	115.507	145.155
Andre finansielle indtægter	4.989.806	2.585.558
Øvrige finansielle omkostninger	-84.221	-13.727.285
Resultat før skat	3.079.370	-12.668.043
Skat af årets resultat	-1.237.852	2.821.399
Årets resultat	1.841.518	-9.846.644
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	118.000	117.000
Overføres til overført resultat	1.723.518	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.963.644
Disponeret i alt	1.841.518	-9.846.644

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.738.156	3.328.709
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.738.156	3.328.709
	Anlægsaktiver i alt	1.738.156	3.328.709
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.538.815	3.487.755
	Udsudte skatteaktiver	2.148.000	2.836.000
	Tilgodehavende selskabsskat	767.960	788.687
	Andre tilgodehavender	14.466	690.986
	Tilgodehavender i alt	7.469.241	7.803.428
	Andre værdipapirer og kapitalandele	85.516.146	80.228.492
	Værdipapirer i alt	85.516.146	80.228.492
	Likvide beholdninger	2.819.832	4.546.395
	Omsætningsaktiver i alt	95.805.219	92.578.315
	Aktiver i alt	97.543.375	95.907.024

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		93.714.780	91.991.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret		118.000	117.000
Egenkapital i alt		<u>94.832.780</u>	<u>93.108.262</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.923	54.800
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		530.473	489.447
Anden gæld		2.125.199	2.254.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.710.595</u>	<u>2.798.762</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.710.595</u>	<u>2.798.762</u>
Passiver i alt		<u>97.543.375</u>	<u>95.907.024</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	101.954.906	3.500.000	106.454.906
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.963.644	117.000	-9.846.644
Egenkapital 1. oktober 2022	1.000.000	91.991.262	117.000	93.108.262
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-117.000	-117.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.723.518	118.000	1.841.518
	1.000.000	93.714.780	118.000	94.832.780

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/9 2023	30/9 2022
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2022	8.820.000	7.020.000
Koncerntilskud	0	1.800.000
Kostpris 30. september 2023	8.820.000	8.820.000
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-5.491.291	-4.151.964
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.590.553	-1.339.327
Nedskrivninger 30. september 2023	-7.081.844	-5.491.291
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.738.156	3.328.709
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
		Regnskabsmæssig værdi hos FHN Holding ApS
Bådcafe A/S, Aarhus	Ejerandel 90 %	Egenkapital 1.931.285
		Årets resultat -1.767.281
		1.738.156
		1.931.285
		-1.767.281
		1.738.156
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 30. september 2023	68.056.656	17.459.490
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	4.788.131	-1.387.821
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Deltagelse i K/S selskaber medfører en resthæftelse udover kapitalindeståendet på 4.481 t.kr

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
